Bağımsız bölüm bazında değer detayı, rapor eklerinde (Tablo-1, Tablo-2) sunulmuĢtur.  

1,2,3,4,5,6 NOLU 

BAĞIMSIZ 

BÖLÜMLER 

SATIġ DEĞERĠ (TL) KĠRA DEĞERĠ (TL/AY) 

KDV HARĠÇ 

TOPLAM 

DEĞER 

228.925.000.-TL 

(Ġkiyüzyirmisekizmilyon 

dokuzyüzyirmibeĢbin Türklirası) 

1.178.000.-TL/AY 

(Birmilyonyüzyetmişsekizbin 

Türklirası/Ay) 

KDV DAHĠL 

TOPLAM 

DEĞER 

274.710.000.-TL 

(ĠkiyüzyetmiĢdörtmilyonyediyüzonbin 

Türklirası) 

1.413.600.-TL/AY 

(Birmilyondörtyüzonüçbinaltıyüz 

Türklirası/Ay) 

RAPOR TARĠHĠ 03.12.2025 

Durum ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporumuzu bilgilerinize arz ederiz. 

Raporu Hazırlayan Değerleme 
Uzmanı 

Kontrol Eden Değerleme  
Uzmanı 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 

Tuba ATAŞ KAYA 
  Sorumlu Değerleme Uzmanı